
令和5年度　横浜市立東高等学校　進路報告 令和6年3月31日現在

学校名 学校名 学校名

北海道 1 1 学習院女子 2 2 2 2 防衛大学校 1 1

お茶の水女子 1 1 1 1 東京電機 7 2 5 2 水産大学校 1 0

電気通信 1 1 1 1 国士舘 4 2 4 2 0 0

東京 1 1 1 1 成城 11 6 11 6 0 0

茨城 1 1 1 1 関東学院 33 7 33 7 0 0

山梨 1 1 芝浦工業 9 6 8 5 0 0

川崎市立看護 2 2 2 2 洗足学園音楽 1 1 1 1 0 0

横浜市立 6 6 6 6 帝京 5 3 5 3 0 0

0 0 東京家政 4 3 4 3 0 0

0 0 産業能率 5 4 5 4 0 0

0 0 東京理科 2 2 2 2 Sunway(Malaysia) 1 1 1 1

武蔵 6 3 6 3 Taylor's(Malaysia) 1 1 1 1

計 14 14 12 12 神奈川工科 5 1 4 1 0 0

多摩美術 8 4 8 4 0 0

学校名 東京造形 4 0 4 0 0 0

麻布 4 0 4 0 昭和 1 1 1 1 0 0

東京農業 20 10 18 10 湘南工科 4 1 4 1 0 0

玉川 12 7 12 7 日本女子 1 0 1 0 0 0

早稲田 3 3 3 3 桜美林 3 0 3 0 0 0

明治 37 20 30 17 東京家政学院 1 1 1 1 0 0

青山学院 29 17 28 16 相模女子 4 1 4 1 0 0

法政 42 13 39 13 昭和女子 2 1 2 1 0 0

中央 23 10 23 10 東洋英和女学院 2 1 2 1 0 0

駒澤 22 2 22 2 帝京科学 2 1 2 1 計 741 233 710 226

國學院 27 3 25 3 二松学舎 1 0 1 0

神奈川 86 10 85 10 大妻女子 4 2 4 2 学校名

上智 1 1 1 1 実践女子 1 0 1 0 0 0

立教 13 4 11 4 鶴見 1 0 1 0 0 0

立命館 3 1 3 1 昭和薬科 4 3 4 3 0 0

学習院 10 4 10 4 帝京平成 2 1 2 1 0 0

成蹊 3 1 2 1 湘南医療 2 0 2 0

東京薬科 2 1 2 1 横浜美術 1 0 1 0

東洋 39 6 36 6 女子美術 1 0 1 0 大原学園専門学校横浜校

東京都市 17 7 17 7 拓殖 1 0 1 0 文化服装学院

北里 11 3 11 3 高千穂 1 0 1 0 服部栄養専門学校

東海 23 4 23 4 武蔵野美術 4 0 4 0 横浜労災看護専門学校

東邦 4 2 4 2 仙台 1 1 1 1 横浜ﾋﾞｭｰﾃｨｰｱｰﾄ専門学校

明星 2 0 2 0 星薬科 2 0 2 0

工学院 5 1 5 1 横浜薬科 1 0 1 0

東京工科 8 3 8 3 文教 2 0 2 0

明治学院 31 13 30 13 津田塾 1 0 1 0

日本 46 9 44 8 聖心女子 1 0 1 0

慶應義塾 1 1 1 1 千葉工業 1 0 1 0

専修 33 9 33 9 大正 1 0 1 0

立正 4 2 4 2 日本体育 1 1 1 1

杏林 1 0 1 0 目白 1 0 1 0

東京医療保健 3 2 3 2 国際基督教 1 0 1 0

順天堂 5 0 5 0 0 0

共立女子 1 0 1 0 0 0

武蔵野 4 0 4 0 0 0
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令和5年度　横浜市立東高等学校　進路報告 令和6年3月31日現在

学校名 合格 内現役 学校名 合格 内現役 学校名 合格 内現役

北海道 1 0 学習院女子 2 2 防衛大学校 1 0

お茶の水女子 1 1 東京電機 7 5 水産大学校 1 0

電気通信 1 1 国士舘 4 4 0 0 0

東京 1 1 成城 11 11 0 0 0

茨城 1 1 関東学院 33 33 0 0 0

山梨 1 0 芝浦工業 9 8 0 0 0

川崎市立看護 2 2 洗足学園音楽 1 1 0 0 0

横浜市立 6 6 帝京 5 5 0 0 0

0 0 0 東京家政 4 4 0 0 0

0 0 0 産業能率 5 5 0 0 0

0 0 0 東京理科 2 2 Sunway(Malaysia) 1 1

0 0 0 武蔵 6 6 Taylor's(Malaysia) 1 1

計 14 12 神奈川工科 5 4 0 0 0

多摩美術 8 8 0 0 0

学校名 合格 内現役 東京造形 4 4 0 0 0

麻布 4 4 昭和 1 1 0 0 0

東京農業 20 18 湘南工科 4 4

玉川 12 12 日本女子 1 1

早稲田 3 3 桜美林 3 3

明治 37 30 東京家政学院 1 1

青山学院 29 28 相模女子 4 4

法政 42 39 昭和女子 2 2

中央 23 23 東洋英和女学院 2 2 計 741 710

駒澤 22 22 帝京科学 2 2

國學院 27 25 二松学舎 1 1 学校名 合格 内現役

神奈川 86 85 大妻女子 4 4 0 0 0

上智 1 1 実践女子 1 1 0 0 0

立教 13 11 鶴見 1 1 0 0 0

立命館 3 3 昭和薬科 4 4 0 0 0

学習院 10 10 帝京平成 2 2

成蹊 3 2 湘南医療 2 2 進学

東京薬科 2 2 横浜美術 1 1 1

東洋 39 36 女子美術 1 1 1

東京都市 17 17 拓殖 1 1 1

北里 11 11 高千穂 1 1 1

東海 23 23 武蔵野美術 4 4 1

東邦 4 4 仙台 1 1 0

明星 2 2 星薬科 2 2

工学院 5 5 横浜薬科 1 1 0

東京工科 8 8 文教 2 2 0

明治学院 31 30 津田塾 1 1 0

日本 46 44 聖心女子 1 1 0

慶應義塾 1 1 千葉工業 1 1 0

専修 33 33 大正 1 1 0

立正 4 4 日本体育 1 1 0

杏林 1 1 目白 1 1 0

東京医療保健 3 3 国際基督教 1 1 0

順天堂 5 5 0 0 0 0

共立女子 1 1 0 0 0 0

武蔵野 4 4 0 0 0 5
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